
Lidköpings Tryckeri & Emballage AB startades i början av 1920-talet och var från början ett 
företag som tillverkade emballageprodukter. Med tiden kom verksamheten även att omfat-
tas av tryckproduktion. Idag är tryckeriet väl rustat för att ta hand om allt accidenstryck 
samt foldrar, tidskrifter osv. Naturligtvis finns också tillverkningen av emballage kvar. 

”Större eller mindre upplagor, stora eller små trycksaker: 
vi får din trycksak att göra intryck!”

Är Du redo att ”göra intryck”? 

Vi söker nu - 

marknadsinriktade och 
positiva säljare
som är engagerade, nyfikna och som vill vara naturliga ambassadörer 
för Lidköpings Tryckeri & Emballage AB. Som säljare hos oss ska du 
arbeta med uppsökande försäljning genom att vara ute på fältet och 
knyta nya kontakter samt skapa nätverk och vårda de befintliga. Du 
ska vara lyhörd och kunna hålla många bollar i luften. 

När innesäljarna inte är tillgängliga ska du även kunna arbeta med 
projektledning, offerering och viss övrig administration. Organisatoriskt 
är tjänsten direkt underställd vår försäljnings- och marknadschef. 

Vi söker dig som har jobbat inom försäljning. Erfarenhet från den gra-
fiska branschen är meriterande, dock ej något krav. Du ska som lägst 
ha gymnasieutbildning, gärna kompletterad med någon säljutbildning. 

Som person har du först och främst en positiv attityd, vilket innebär 
att du är en problemlösare. Du är dessutom entusiasmerande och 
kreativ, framåt och driven. Vi värdesätter också att du har lätt för att 
skapa bra kontakter.  Är du en av våra nya säljare? 

Då Lidköpings Tryckeri & Emballage har valt att samarbeta med 
Personal Support Väst är du välkommen med din ansökan till: 
marie@personalsupportvast.se senast den 7 februari 2012. 

Om du har frågor är du välkommen att kontakta Marie Josefsson, 
Personal Support Väst AB, på telefon 0521- 27 21 95 eller 
070 288 84 40. 

Läs gärna mer om: 
Lidköpings Tryckeri & Emballage AB 
som ingår i Cela Gruppen, på företagets 
hemsida – www.lidkopingstryckeri.se 
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Support

Våra lösningar skapar förtroende


